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Krem z Olejem z Rokitnika Wit C 100ml
Kwiat Życia

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy KREM ROK

Producent Kwiat Życia

Opis produktu
Lekki Krem z Witaminą C i Olejem z Rokitnika jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji, zapewniając skórze
intensywne nawilżenie i wygładzenie. Dzięki stabilnej formie witaminy C aktywnie rozjaśnia przebarwienia, a bogactwo
rokitnika odżywia i wspiera elastyczność naskórka. Rezultatem jest promienna, gładka cera o wyrównanym kolorycie.

Składniki:  

Woda, alkohol cetearylowy, gliceryna, palmitynian izopropylu, stearynian glicerolu SE, trójgliceryd kaprylowo-kaprynowy,
ceteareth-25, olej z nasion jojoba, octan tokoferylu (witamina E), sól sodowa fosforanu askorbylu (witamina C), olej z rokitnika,
fenoksyetanol, karbomer, kwas cytrynowy, trietanoloamina, etyloheksylogliceryna, cytrynian sodu, kompozycja zapachowa.

Sposób użycia:

1. Oczyszczanie: Dokładnie oczyść skórę twarzy, szyi i dekoltu z makijażu oraz zanieczyszczeń.

2. Aplikacja: Niewielką ilość kremu nanieś na opuszki palców.

3. Wmasowanie: Delikatnie wklep lub wmasuj krem w skórę twarzy, szyi i dekoltu, aż do całkowitego wchłonięcia.
Unikaj naciągania delikatnej skóry.

4. Częstotliwość: Stosuj krem rano i/lub wieczorem. Może stanowić doskonałą bazę pod makijaż ze względu na lekką
konsystencję.

Wskazówka: Witamina C jest świetnym antyoksydantem, dlatego stosowanie kremu rano
pod krem z filtrem SPF (który zalecany jest przy stosowaniu Witaminy C) zapewni skórze
maksymalną ochronę przed wolnymi rodnikami i zanieczyszczeniami środowiska.
Przechowywanie:  

Aby utrzymać pełną stabilność i skuteczność Witaminy C oraz właściwości Oleju z Rokitnika, należy przestrzegać
następujących zaleceń:

Temperatura: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w temperaturze pokojowej.

Ochrona przed światłem: Chronić produkt przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i intensywnego
światła.

Szczelność: Po każdym użyciu należy dokładnie zamknąć opakowanie, aby zminimalizować kontakt ze powietrzem,
co ma kluczowe znaczenie dla stabilności Witaminy C.

Dzieci: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Środki ostrożności:

Tylko do użytku zewnętrznego: Krem jest przeznaczony wyłącznie do aplikacji na skórę.
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Nadwrażliwość: Nie stosować produktu w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze
składników.

Uszkodzona skóra: Nie aplikować kremu na uszkodzoną skórę, otwarte rany, skaleczenia lub miejsca ze stanami
zapalnymi.

Kontakt z oczami: Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W razie przypadkowego kontaktu, przemyć te
miejsca dużą ilością czystej wody.

Dzieci: Produkt przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

14,50 zł
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